



**CBM Ejendomme ApS**

**CVR-nr. 28 13 37 90**

**Årsrapport for 2011/12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 12/11 2012

---

Claus Haugaard  
Dirigent

Sønderbrogade 16 | Tel 75 62 99 99  
Postboks 68 | Fax 75 62 95 90  
DK-8700Horsens | CVR 25 80 20 63  
Mail: [revisor@samvirkende-revisorer.dk](mailto:revisor@samvirkende-revisorer.dk)

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2011 - 30. juni 2012	9
Balance pr. 30. juni 2012	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CBM Ejendomme ApS  
c/o Claus Haugaard  
Dørupgade 2  
8362 Hørning

CVR-nr.: 28 13 37 90  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Claus Haugaard

### Revision

Samvirkende Revisorer  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at købe, eje, administrere, udvikle, udleje og sælge fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet ejer H.N. Clausens Gade 17, boligejendomme i Århus.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et overskud på kr. 24.530, og selskabets balance pr. 30. juni 2012 udviser en egenkapital på kr. 1.836.022.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli 2011 - 30. juni 2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>36.555</b>	<b>102</b>
Finansielle omkostninger		<u>(5.300)</u>	<u>(5)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>31.255</b>	<b>97</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(6.725)</u>	<u>(22)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>24.530</b>	<b>75</b>
Overført overskud		<u>24.530</u>	<u>75</u>
		<b>24.530</b>	<b>75</b>

**Balance pr. 30. juni 2012****Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr
Investeringsejendom		6.950.000	6.950
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>6.950.000</u>	<u>6.950</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.950.000</u>	<u>6.950</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>2</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>279.867</u>	<u>163</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>279.867</u>	<u>165</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.229.867</u>	<u>7.115</u>

## Balance pr. 30. juni 2012

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		1.699.414	1.699
Overført resultat		11.608	(13)
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>1.836.022</u></b>	<b><u>1.811</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	2	566.600	561
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>566.600</u></b>	<b><u>561</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.080.000	4.080
Gældsbev		372.664	351
Depositum		128.550	129
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b><u>4.581.214</u></b>	<b><u>4.560</u></b>
Gældsbev	4	53.679	55
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.127	0
Gæld til associerede virksomheder		113.800	109
Selskabsskat		925	0
Anden gæld		12.500	19
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>246.031</u></b>	<b><u>183</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.827.245</u></b>	<b><u>4.743</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.229.867</u></b>	<b><u>7.115</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for dagsværdi på investerings- aktiver</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2011	125.000	1.699.414	(12.922)	1.811.492
Årets resultat	0	0	24.530	24.530
<b>Egenkapital 30. juni 2012</b>	<b>125.000</b>	<b>1.699.414</b>	<b>11.608</b>	<b>1.836.022</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	925	0
Årets udskudte skat	5.800	23
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	(1)
	<u>6.725</u>	<u>22</u>
<b>2 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Skattemæssigt underskud til fremførsel	566.600	561
	<u>566.600</u>	<u>561</u>

### 3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	kr.	t.kr
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	4.080.000	4.080
Langfristet del	4.080.000	4.080
Inden for et år	0	0
	<b>4.080.000</b>	<b>4.080</b>
<b>Gældsbrief</b>		
Mellem 1 og 5 år	372.664	351
Langfristet del	372.664	351
Inden for et år	53.679	55
Kortfristet del	53.679	55
	<b>426.343</b>	<b>406</b>
<b>Depositum</b>		
Mellem 1 og 5 år	128.550	129
Langfristet del	128.550	129
Øvrig kortfristet anden gæld	12.500	19
Kortfristet del	12.500	19
	<b>141.050</b>	<b>148</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgælden til realkreditinstitutter er sikret ved pant i investeringsejendommen til en bogført værdi på 6.950 t.kr.

Gældsbrief til Skanbo Holding A/S er sikret med ejerpantebrev på 800 t.kr.

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.

## Noter til årsrapporten

### 6 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Skambo Holding A/S

Claus Haugaard

Thage Korsbjerg